
Zarządzenie Nr 173 / 2017  

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29.11. 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 114/2017 w sprawie powołania  

zespołu do kontroli nieskanalizowanych posesji 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz zgodnie z art. 3 ust. 3 i art. 5 ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 114/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie 

powołania zespołu do kontroli nieskanalizowanych posesji § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół do przeprowadzania kontroli nieskanalizowanych posesji w składzie: 

1. Mariusz Łazicki – Przewodniczący Zespołu 

2. Grzegorz Malon – członek 

3. Edyta Śmigielska-Łachacz – członek 

4. Edward Judziak – członek 

5. Grzegorz Zasina – członek 

6. Andrzej Świercz – członek 

7. Edward Majewski – członek 

8. Marcin Zakrzewski – członek 

9. Łukasz Szykowski – członek 

10. Krzysztof Kupiński – członek 

11. Piotr Aleksander Miałki – członek 

12. Andrzej Kozłowski – członek” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski  


